- 1 -

安徽省新兴产业协会
皖新产协〔2023〕18号

关于缴纳会费实行优惠的通知

各会员单位、专委会：

为助力会员企业发展，减轻会员企业负担，结合协会现有实

际和发展需要，报经会长办公会同意，现将缴纳会费优惠规定通

知如下：

2024 年 1 月 31 日前，缴纳会费实行优惠（2024 年 2 月 1 日

后，恢复原有会员缴费标准）。其中，在 2024 年 1 月 13 日前按

优惠规定缴纳会费的，将在年会上授牌（证书）。

具体优惠细则如下（会长及监事长不享受此优惠政策）：

会员类别 会费标准 年会前优惠标准

理事单位 3000 元/年
3000 元/2 年

6000 元/5 年

监事单位 10000 元/年
10000 元/2 年

20000 元/5 年

- 2 -

安徽省新兴产业协会

2023 年 12 月 25 日

副会长单位 10000 元/年
10000 元/2 年

20000 元/5 年

副会长 20000 元/年
20000 元/2 年

40000 元/5 年

执行会长 40000 元/年
40000 元/2 年

80000 元/5 年